

The Overheard ApS
Vilhelm Becks Vej 33, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 09 70 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Morten Suder Riis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Overheard ApS
Vilhelm Becks Vej 33
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 09 70 82
Stiftet: 13. december 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Morten Suder Riis
Marie Koldkjær Højlund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunstnerisk formidling, produktion og andet hermed forbundet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.380 kr. mod 194.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.086 kr. mod 150.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	29.380	194.627
Andre finansielle indtægter	205	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-1.121
Resultat før skat	29.576	193.506
2 Skat af årets resultat	-6.490	-42.636
Årets resultat	23.086	150.870
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.600	157.800
Disponeret fra overført resultat	-12.514	-6.930
Disponeret i alt	23.086	150.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	90.791
Tilgodehavende selskabsskat	5.855	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	400	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.255</u>	<u>90.791</u>
Likvide beholdninger	<u>39.334</u>	<u>179.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.589</u>	<u>270.424</u>
Aktiver i alt	<u>95.589</u>	<u>270.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.083	15.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.600	157.800
Egenkapital i alt	88.683	223.397
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	36.636
Anden gæld	6.906	10.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.906	47.027
Gældsforpligtelser i alt	6.906	47.027
Passiver i alt	95.589	270.424

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.527	134.000	206.527
Udloddet udbytte	0	0	-134.000	-134.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.930</u>	<u>157.800</u>	<u>150.870</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.597	157.800	223.397
Udloddet udbytte	0	0	-157.800	-157.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.514</u>	<u>35.600</u>	<u>23.086</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.083</u>	<u>35.600</u>	<u>88.683</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>1.121</u>
	<u>9</u>	<u>1.121</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.490</u>	<u>42.636</u>
	<u>6.490</u>	<u>42.636</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
		400
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
